Commercial - LALOlI MENUISERIES

De: logistique@briol-diffusion fr

Envoyé: mardi 25 juillet 2023 10:15

A ‘Commercial - LALOI MENUISERIES'
Objet: RE: DEMANDE DE TARIF - SAV FABIER

Bonjour Emilie,
Le vitrage regu n’est pas le bon pouvez vous me renvoyer le méme vitrage or en 1945x1218 svp

Dans I’attente d’un retour de votre part,

Fermeture pour congés d’été du 05 ao(t 2023 au 27 aodt 2023 inclus

Cordialement,
Ludivine
Service Aprés-Vente

05.61.83.64.48
www.menuiseriebriol-diffusion.com

menuwiseriae MERCI
BRIOL pouRrEUX! ¥wc

Afin de soutenir ce merveilieux projel, Menuiserie BRIOL o reversé 1% de son chiffre d'affaires des ventes réalisées
entre e 1* oclobre et l& 30 novembie 2022, Nous avons eu 'honneur de remetire "

ce vandred| 16 décembre 4 I'assoclalion Dessine-mol une malson.
Nous remercions également Vincent Clere, pamain de I'asseciation pour san soutien of ses porlages pour cotte belle opdration.

Hous remerclons nos olmables clients gu onl
paiTml Sl ce menvelleus soulien dwanl ba
duée de lopéalion

Grice & co don, des parents denfanh malades
powrons profiter d'en occwell of d'une oide
indghpeniable dan ¢od maments dificdes

De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial @laloi-menuiseries.com>
Envoyé : mardi 18 avril 2023 14:40

A : logistique@briol-diffusion.fr

Objet : RE: DEMANDE DE TARIF - SAV FABIER

Bonjour,

Prix net HT pour le vitrage ci-dessous :
255.44 €

Les infos sur le type de profil n’est pas nécessaire pour un prix vitrage.
1
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Merci,
Emilie

Service Commercial
LALOI MENUISERIES

De : logistique@briol-diffusion.fr [mailto:logistique@briol-diffusion.fr]
Envoyé : mardi 18 avril 2023 14:08

A : 'Commercial Laloi' <commercial@laloi-menuiseries.com>

Objet : DEMANDE DE TARIF - SAV FABIER

Bonjour Emilie,
Pourriez-vous me donner le tarif pour 1 vitrage (éléments ci-dessous) :

Dimension Hauteur 1910 x Largeur 1190
Vitrage 10/10/4 FE/ARGON
Inercalaire Alu

Profil a rupture de pont thermique sur dormant et ouvrant (je sais pas s’il faut vous le mentionner).
Dans I’attente d’un retour de votre part,

Cordialement,

Ludivine

Accueil

05.61.83.64.48
www.menuiseriebriol-diffusion.com

icosioiso MERCH
BRIOL poyREUX! Pormn

Afin de soutenir ce merveillevx projet, Menuisere BRIOL a reversé 1% de son chiffre 4mmmm
entre ke 1* oclobie el le 30 novembre 2022, Nouvs avens eu henneur de remelire

ce vendred| 16 décembre 4 'ossocialion Dessine.mol une malton.
Nous remercions également Vincent Clere, parain de I'asseciation pour son soutien of 33 porfoges pour cette belle opération.

Hous remerclons nos olmables clients gu onl
Pl ol 28 mencelleus soulien dwvanl ka
duée de lopéalion

Grice & co don, des parents denfanh malades
powrons profiter d'en occwell of d'une oide
indghpeniable dan ¢od maments dificdes

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)



mailto:logistique@briol-diffusion.fr
mailto:logistique@briol-diffusion.fr
mailto:commercial@laloi-menuiseries.com
http://www.menuiseriebriol-diffusion.com
http://www.novapdf.com

